THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024

của Hiệu trưởng – Bí thư Đảng ủy trường THPT Mai Thanh Thế

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Tổng Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình Tiếp công dân;

Trường THPT Mai Thanh Thế thông báo lịch tiếp công dân năm 2024, cụ

thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Tiếp công dân định kỳ của Hiệu trưởng – Bí thư Đảng ủy

T

T
Tháng Thứ Ngày tiếp Người tiếp Ghi chú

1 1 3 Ngày 09/01/2024 Trần Ngô Quyền

Trường hợp Thầy

Quyền đi công tác

đột xuất, sẽ ủy

quyền cho Phó

Hiệu trưởng Cô:

Trần Thị Bạch

Đằng tiếp công

dân theo quy định.

2 2 3 Ngày 13/02/2024 Trần Ngô Quyền

3 3 3 Ngày 12/03/2024 Trần Ngô Quyền

4 4 3 Ngày 09/4/2024 Trần Ngô Quyền

5 5 3 Ngày 14/5/2024 Trần Ngô Quyền

6 6 3 Ngày 11/6/2024 Trần Ngô Quyền

7 7 3 Ngày 09/7/2024 Trần Ngô Quyền

8 8 3 Ngày 13/8/2024 Trần Ngô Quyền

9 9 3 Ngày 10/9/2024 Trần Ngô Quyền

10 10 3 Ngày 08/10/2024 Trần Ngô Quyền

11 11 3 Ngày 12/11/2024 Trần Ngô Quyền

12 12 3 Ngày 10/12/2024 Trần Ngô Quyền

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

MAI THANH THẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-THPTMTT

   Ngã Năm, ngày 02 tháng 01 năm 2024

2

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng, Hiệu trưởng tiếp

công dân đột xuất đối với các vụ việc khi có yêu cầu cấp thiết hoặc vụ việc

phức tạp cần xử lý ngay.

1.2. Tiếp công dân thường xuyên

Giao Cô Nguyễn Thị Ngọc Vễ thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân thường

xuyên tại Văn phòng của trường vào các ngày làm việc trong tuần.

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 đến 11 giờ 00.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00.

3. Địa điểm tiếp công dân

 - Địa điểm: Phòng làm việc của Hiệu trưởng, số 41, Đường Mai Thanh

Thế, Khóm 1, Phường 1, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại:

TT Tên tổ chức - cá nhân Chức vụ Điện thoại Ghi chú

1 Trường THPT Mai Thanh Thế Văn phòng 02993869168

2 Trần Ngô Quyền Hiệu trưởng 0961996919

3 Nguyễn Thị Ngọc Vễ Văn thư 0399276977

Giao Cô Nguyễn Thị Ngọc Vễ chuẩn bị các điều kiện cần thiết để đảm

bảo phục vụ cho công tác tiếp công dân của trường theo quy định

Trường THPT Mai Thanh Thế trân trọng thông báo lịch tiếp công dân

năm 2023 của trường đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT (để báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (để chỉ đạo);

- Các Tổ trưởng chuyên môn (để thực hiện);

- Các Đoàn thể (để phối hợp);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngô Quyền

		2024-01-01T15:39:04+0700
	Việt Nam
	TRẦN NGÔ QUYỀN<thptmaithanhthe@soctrang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!